河南省                    文件
豫毕指〔2011〕25号

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室
关于积极做好我省高校就业指导人员

专业技术职务评聘工作的通知

各普通高等学校：

依据省人力资源与社会保障厅《关于印发<2011年度全省职称工作安排意见>的通知》（豫人社职称〔2011〕21号）安排，近期，我省高校就业指导人员专业技术职务评聘工作即将开展。为了进一步提高我省高校就业指导队伍的专业化、职业化水平，促进高校开展好就业指导人员专业技术职务评聘工作，现将有关事宜通知如下：
一、充分认识做好高校就业指导人员专业技术职务评聘工作的重要意义。2008年，我省首次将就业指导列入高校职称专业设置范围，解决了高校就业指导教师职称评聘问题。此项工作的开展，体现了省委、省政府对高校毕业生就业工作的重视和支持，对高校就业工作者的关怀。这是稳定高校就业指导队伍，提高就业指导队伍的职业化、专业化水平的重要举措，对于提高高校就业指导水平，建立健全高校就业指导工作长效机制，推动毕业生就业工作的健康、持续发展具有十分重要的促进作用。各高校要增强大局意识和长远意识，采取有效措施，保障此项工作的顺利开展。

二、高度重视、精心组织。各高校要高度重视，积极宣传，营造舆论氛围，确保学校每位就业工作者了解政策，并对照评审条件，组织有关人员积极申报；高校要精心组织评聘工作的各个环节，要坚持向就业指导教学、科研队伍倾斜，强化就业指导教学质量工程建设，注重评聘工作与岗位设置管理的相互衔接、协调发展；就业工作者要在自己从事的教学或科研岗位上努力工作，多出成果，积极为自身专业技术职务评聘工作创造有利条件。
三、建立就业指导教师队伍素质提升的长效机制。各高校要以此为契机，更加注重就业指导教师队伍素质建设。要按照“专业化、职业化、专家化”的标准，配备作风正、能力强、业务精、结构合理、相对稳定的就业指导专职人员。要通过管理、教学实践、科研、培训、对外交流等多种途径，提高学校就业指导教师队伍的职业化、专业化水平，建立起就业指导教师队伍素质提升的长效机制，为学校就业指导工作的科学发展提供有力的师资保障。

       二〇一一年九月二十二日

主题词：教育  高校  就业指导  职务评聘  通知

河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室     2011年9月22日印发

大中专毕业生就业指导

工作领导小组办公室

PAGE
— 1 —